
سید سعید مدنی
مدت زیادی اســت که دلسوزان و کارشناسان مسائل و مشکلات آشکار و 
خاصه پنهان ورزش بنا بر وظیفه و احساس مسئولیت خود به صراحت درباره 
لزوم رعایت اصل مهمی مثل نظارت به مســئولان هشدار می دهند و از نوعی 
شــلختگی و » رها بودگی« در بسیاری از جاها و نحوه اداره و مدیریت ورزش 
انتقاد می کنند و علاوه بر آنکه ادامه این وضعیت را در جهت پیشــرفت و بهتر 
شــدن اوضاع نمی دانند، عقیده دارند کــه از حیث فرهنگی و اخلاقی موجب 
تاثیرات منفی و پیامدهای ناخوشــایندی در سطح ملی و بین المللی می شود. 
متاسفانه مســئولان ورزش- چه در مقطع فعلی و چه در اکثر قریب به اتفاق 
دوره های قبلی- به این تذکر دلسوزانه و هشدار مهم- مانند خیلی از حرف های 
اصولی و تذکرات کارســاز و منطقی- توجهی نکرده اند و ظاهرا گوشــی برای 
شنیدن این حرف ها ندارند. سر دوستان کماکان به روزمرگی ها و مشغولیت ها 
گرم است و علی رغم شــعارهایی که گهگاه درباره ایجاد تحول سر  می دهند، 
بر سیاست متداول و بی دردسر»هرچه پیش آید، خوش آید« اصرار می ورزند. 
شــک نکنید آنچه اخیرا در ســفر تیم ملــی دوومیدانی به مســابقات 
آســیایی)کره جنوبی( اتفاق افتاد، یکی از پیامدهای »رها بودگی« در ورزش 
و فقدان اصل نظارت در مدیریت ورزشــی ماست. البته چنان که اهالی ورزش 
شــاهدند و می شنوند، حالا که آنچه نباید می شد در کره جنوبی چهره بسته، 
چند ملی پوش جوان ما دقیقا به دلیل بی سرپرســتی و فقدان نظارت مرتکب 
اعمال خلاف شــرع و قانون شــده اند، خبر ماجرا انعکاس جهانی پیدا کرده و 
نام ورزش ایران و اعتبار آن زیر ســؤال رفته و بدخواهان این ملک و ملت هم 
طبق معمول از کوچک ترین لغزش ها سوءاســتفاده کــرده و آن را در بوق و 
کرنا کرده اند و... بله، حالا که چنین شــده مسئولان ورزش و حتی غیر ورزش 
)مثل مجلس( به میدان آمده و جلســه پشت جلسه می گذارند و به زعم خود  
می خواهند با خاطیان برخورد کنند و آب رفته را به جوی برگردانند و... الخ! 

در این جلسات تصمیم گرفته شد که با افراد خاطی برخوردهای انضباطی 
صورت بگیرد و حتی در جلســه 3 ســاعته وزیر ورزش با اعضای کمیسیون 
فرهنگی مجلس درخصوص فدراســیون هایی هم که در انجام مسئولیت خود 
کوتاهی داشته اند، مقرر شد که وزارت ورزش و جوانان ضمن تشکیل کارگروه 
ویژه، بررســی های لازم را انجــام و اقدامات مقتضی در مــورد ترک فعل ها و 
کوتاهی مدیریت در فدراســیون های مربوطه را به کمیسیون فرهنگی مجلس 

گزارش دهد و... 
ملاحظه می فرمایید؟! باز اتفاقی که در صورت هشــیاری و تعهد و غیرت 
مسئولیت مدیران و مسئولان ورزش هرگز نمی افتاد، به خاطر غفلت رخ داده و 
جلسات و کارگروه ها برگزار و تصمیمات اتخاذ می شود و... این داستان تکراری 
از فرط خنثی بودن چنان خنک و بی مزه شده که برای هیچ فرد آشنا با مسائل 
ورزش و نحوه مدیریت آن جالب و جدی نیست و اکثرا با تکان دادن سر و نثار 

پوزخندی از کنار آن می گذرند. 
بارها و بارها شــاهد اتفاقات ناخوشایند و تخلفات و رفتارهای غیراخلاقی 
بوده ایم که احساســات و عواطف اهالی ورزش را جریحه دار کرده و آنان برای 
عدم تکرار این موارد، انتظار برخورد قاطع و قانونی مسئولان و دست اندرکاران 
با مســببان را داشــته اند اما عملا جز تشکیل جلســات و چند روز هیاهو و 
شلوغ کاری و ابراز تاسف و دادن وعده، اتفاقی نیفتاده و بعد از اینکه به اصطلاح 
آب ها از آسیاب افتاده، باز روز از نو، روزی از نو. هرکسی می رود به دنبال کار و 
کسب خودش و روزمرگی ها و مشغولیت ها و غفلت ها شروع می شود تا دوباره 
ماجرای ناخوشایندی در ســطح ملی و بین المللی برای ورزش و ورزشکار ما 

پیش بیاید و قس علیهذا.
در ماجرای پیش آمده در کره جنوبی بی شــک اشخاص خطاکاری که به 
نمایندگی از ورزش یک مملکت به مسابقاتی فرامرزی اعزام شده اند، باید مورد 
مواخذه قرار بگیرند و با آنها به طور قانونی رفتار شــود )که با توجه به آنچه از 
نحوه اعمال قانون در کشورهایی مثل ژاپن و کره جنوبی و چین می دانیم، این 
اتفاق حتما و بی بروبرگرد خواهد افتاد( اما اگر تحلیلی عمیق و جامعه شناسانه 
در این باره صورت گیرد، حتما این نتیجه به دست خواهد آمد که عمل زشت و 
غیرقانونی و ضد اخلاقی و مغایر شرع ورزشکاران متخلف، علت نیست و معلول 
است، معلول علت های فراوانی که بررسی یک یک آنها نه کار این قلم است و 
نه این مقال مجال پرداختن به آن را دارد اما بدون شــک یکی از دلایل اصلی 
این اتفاق را باید همان عاملی شمرد که بارها درباره اش نوشته و این مطلب را 
با آن آغاز کرده ایم و آن اینکه مدیران ورزش و بزرگ ترها و حتی رســانه ها و 
خلاصه همه کسانی که نقش نظارتی و هدایتی و تربیتی دارند، به وظیفه خود 
به درســتی عمل نمی کنند؛ یا آن را شوخی پنداشته و دست کم گرفته اند یا 
خیلی وقت ها به عمد، مصلحت اندیشانه و کاسبکارانه فراموش می کنند و جرات 

عمل به وظیفه قانونی و ایفای نقش رسمی و بایسته خود را ندارند. 
ســخن را کوتاه کنیم. در بررســی و تحلیل ارتکاب تخلفات و انحرافات 
و هنجارشــکنی ها معمولا آخرین حلقه از سلســله علــت و معلول آن اتفاق 
ناخوشــایند و تخلف صورت گرفته مثل بازیکن، ورزشکار و تماشاگر و... را زیر 
ذره بین برده و محکوم می کنیم و دانســته و نادانســته از علل اصلی و عوامل 
مهم تری مانند مدیران و مسئولانی که از مسئولیت، فقط صندلی و مواهب آن 
)سفر و بیزینس و...! ( را دوست دارند و حوصله یا جرات عمل به وظیفه خود 
)نظارت و کنترل( را ندارند و مرتکب ترک فعل می شوند، غافل هستیم و زیر 
سبیلی از کنار آنها عبور می کنیم، در حالی که مسببان واقعی این ناهنجاری ها 

و تخلفات و اتفاقات ناخوشایند، همین دسته از مدیران هستند!

خطاکاران اصلی!

نکته  ورزشی

 قایقران پاراکانو مدال های طلایش را 
به شهدای حملات رژیم صهیونیستی تقدیم کرد

رژیم  وحشــیانه  حملات 
صهیونیســتی به ایران که از 
بامداد روز جمعه آغاز شــده 
اســت تاکنون باعث شهادت 
ورزشی  چهره های  از  تعدادی 
شده که در بین آنها مربیان و 

بازیکنان عضو تیم های مختلف هم دیده می شوند.
در حالی که مسئولان رژیم اشغالگر قدس تاکید می کنند به دنبال حمله 
به مناطق نظامی ایران هســتند، در حملاتی که از بامــداد روز جمعه آغاز 
شده است، تعداد زیادی افراد غیرنظامی که در میان آنها زنان و کودکان هم 
حضور دارند به شــهادت رسیده اند.در این میان چهره های ورزشی نیز که در 
رشته های مختلف فعالیت داشــتند در بین شهدای حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیســتی به تهران و شهرهای مختلف کشــور است که تاکنون اسامی 

تعدادی از آنها اعلام شده است.
امیرعلی امینی – تکواندو

براساس اعلام فدراسیون تکواندو »امیرعلی امینی« نوجوان تکواندوکار 
در پی حملات رژیم اشغالگر قدس به شهادت رسیده است. امینی هنرجوی 

تکواندو حجت الاسلام احمدپور امام جماعت فدراسیون تکواندو بود.
پارسا منصور- پدل

پارســا منصور از بازیکنان پدل ایران جزو اولین ورزشکارانی بود که در 
حملات بامداد جمعه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید و خبرش اعلام شد.

نیلوفر قلعه وند- مربی پیلاتس
نیلوفر قلعه وند ورزشــکار حرفه ای ایرانی که ســال ها بــه عنوان مربی 
پیلاتــس در ایران فعالیت می کرد در حمله اســرائیل به مناطق غیر نظامی 

 ایران جان خود را از دست داد.
نجمه شمس- کوه نورد و دوچرخه سوار

در پی تجاوز وحشــیانه رژیم غاصب صهیونیســتی در بامداد جمعه ۲3 
خرداد ۱۴۰۴، نجمه )زهرا( شــمس کوه نورد و دوچرخه سوار طبیعت و عضو 

یکی از باشگاه های کوهنوردی تهران به شهادت رسید.
مهدی پولادوند- سوارکاری

مهدی پولادوند، سوارکار آینده دار کشور و عضو تیم استان البرز به همراه 
پدر، مادر و خواهر خود در حمله جنایت بار و غیرانسانی رژیم صهیونیستی به 

مناطق مسکونی به شهادت رسید.
حمید طوماری- تیراندازی

حمیــد طوماری، از تیراندازان کشــورمان در دفاع از مــرز و بوم ایران 
اسلامی و مردم انقلابی و شریف ایران اسلامی در مقابل تجاوز رژیم صهیونی، 

به فیض شهادت نائل شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
همه جا میدان دفاع است؛ از خاکریز مرز تا زمین 
والیبال. قهرمانان ایران در لیگ ملت ها پرچم غیرت 

را بالا بردند. 
ملی پوشــان والیبال ایران در سومین دیدارشان در لیگ 
ملت های والیبــال ۲۰۲۵ به دیدار اســلوونی رفتند که این 
دیدار نزدیک و حساس 3-۲ به سود اسلوونی پایان یافت.ست 
نخســت این دیدار با برتری ۲۵ بر ۱۷ ایران به پایان رسید تا 
شاگردان روبرتو پیاتزا شروع خوبی داشته باشند.اسلوونی در 
ست دوم توانست ۲۵ بر ۲3 برنده شود. در این ست درخشش 
اسفندیار کافی نبود و امتیازات حساس روی اشتباه بازیکنان 

نصیب اسلوونی شد.
در ست سوم ملی پوشان در دقایقی از بازی بدون تمرکز 
بازی کردند. هر چند پوریا حســین خانــزاده اختلاف را کم 
کرد ولی درخشــش نیک مویانوویچ باعث شد اسلوونی این 
ســت را ۲۵ بر ۱۸ به سود خود به پایان ببرد. ست چهارم با 
رقابت نزدیک و برتری جزئی ملی پوشــان شروع شد و دانش 
دوست و ســعادت مؤثر ظاهر شدند تا ایران ۱۶ بر ۱۲ پیش 
بیفتد. سرویس های خوب ســعادت دریافت های حریف را از 
کار انداخت و شــاگردان فابیو سولی شکست را در این ست 
پذیرفتند. این ست در پایان با امتیاز یوسف کاظمی با برتری 
۲۵ بر ۱۸ ایران خاتمه یافت تا بازی به ســت پنجم کشیده 
شود. در ست پنجم اشترن به کار گرفته شد تا به تیمش در 
دریافت و حمله کمک کند و اختلاف خیلی کمی بین دو تیم 
بود و اسلوونی ۱۱ بر ۱۰ پیش افتاد و دو اشتباه پیاپی باعث 
شد اختلاف بیشتر شود و در نهایت اسلوونی ۱۵ بر ۱۲ برنده 

این ست و بازی شد.
تیم ملی والیبال ایران در نخســتین بازی خود به مصاف 
برزیــل رفت و با نتیجه 3 بر صفر شکســت خورد. ملی پوان 
 والیبــال در دومین دیدار به مصــاف آمریکا رفت و با نتیجه

3 بر ۲ شکست خورد. 

پیاتزا: دو توپ سرنوشت ما را تغییر داد
روبرتــو پیاتزا ســرمربی تیم ملی والیبــال ایران پس از 
شکست مقابل اسلوونی در لیگ ملت های والیبال گفت: یک 
بازی ســخت با یک تیم قدرتمند دیگر داشــتیم. البته همه 
تیم هایی که در لیگ ملت ها حضور دارند قدرتمند هستند و با 
تجربه بیشتری از ما بازی می کنند.وی گفت: در این بازی هر 
چه در توان داشــتیم در زمین گذاشتیم، بچه ها خوب بودند. 
ما باید بعضی از لحظات را تغییر می دادیم. باید ست دوم را با 
شرایط متفاوت تمام می کردیم. ست دوم را باختیم که بسیار 
کلیدی بود، در ست سوم نتوانستیم مثل ست اول بازی کنیم 
اما دوباره در ســت چهارم به بازی برگشتیم، وقتی شما بازی 
را دو بــر یک می بازید دوباره می توانید به بازی برگردید مثل 

کاری که در ست چهارم انجام دادیم.
سرمربی تیم ملی والیبال گفت: من باید خوشحال باشم. 

ست پنجم فقط دو توپ تعیین کننده داشت که نتیجه ست 
را تغییر داد و این دو توپ برای اســلوونی شد، نه برای ایران. 
یکــی را خوب یادم هســت که در ابتدا بــود و دومی بعد از 
تایــم اوت من بود در نتیجه ۱۲ بر ۱۰ که باید توپ متفاوتی 
را بازی می کردیم.سرمربی تیم ملی والیبال درباره مسابقه با 
اوکراین گفت: یک روز استراحت داریم و باید انرژی خودمان 
را برگردانیــم. بعضی از بازیکنان مثــل امین و محمد امروز 

بیرون بودند پس یک تیم کامل مقابل اوکراین داریم.
وی تاکیــد کرد: می دانیم که اوکرایــن تیم قدرتمندی 
هست همچنین آنها تیم با تجربه ای هستند. به این خاطر که 
آنها سه فصل پشت سر هم در کنار هم بازی کردند. فقط یک 
بازیکن به نام پودنیسکی را از دست دادند و سایر بازیکنان این 
تیم حضور دارند که مدت زیادی اســت در کنار هم هستند 
و یکدیگر را به خوبی می شناسند. اما باید به سمت خودمان 

فکر کنیم پس یک بازی سخت دیگر را بازی خواهیم کرد. 
بردیا سعادت قطر پاسور تیم ملی والیبال ایران هم درباره 
این مســابقه اظهار داشت: دست بوس همه آنهائی که از دور 
حمایت می کنند، هســتیم. اتفاقی که افتاد روی تیم خیلی 
تاثیر گذاشــت. خانواده همه بازیکنــان و کادر فنی در ایران 
هستند و خیلی نگران هســتیم. این تعرض آشکار به خاک 
میهن اســت و غیرتمان اجازه نمی دهد که بی تفاوت باشیم. 
تلاش کردیم با والیبال بازی کردن به وطن و مردم کشورمان 
خدمت کنیم. وی گفت: برای ادای دینمان تا آخر جنگیدیم، 
اما یک قدم کم آوردیم. تلاشــمان را کم نمی کنیم و هر روز 
برای بهتر شدن تلاش می کنیم تا نتیجه ای درخور  شأن ایران 

داشته باشیم. 
تیم ملی والیبال ایران از ســاعت ۲۰ روز امروز یکشنبه 
۲۵ خرداد ۱۴۰۴ در چهارمین و آخرین دیدار خود در هفته 

نخست لیگ ملت ها به مصاف اوکراین می رود.
غیرتِ ایرانی از تور والیبال هم بالاتر پرید

اما بازیکنان تیم ملی والیبال ایران پیش از دیدار حساس 
خود مقابل اسلوونی در لیگ ملت های ۲۰۲۵، هنگام پخش 
سرود ملی جمهوری اســلامی ایران، با انجام احترام نظامی، 
واکنشــی نمادین به حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
به خاک ایران نشــان دادند. این حرکــت که در ریودوژانیرو 
و در حضور تماشــاگران پرشــور انجام شد، با تشویق شدید 
و طولانی مــدت حاضران همراه شــد و به یکــی از لحظات 
به یادماندنی ایــن رقابت ها برای ایران تبدیل شــد. حرکت 
نمادین ملی پوشان والیبال ایران، نه تنها بازتاب گسترده ای در 
رسانه ها داشت، بلکه نشــان دهنده روحیه بالای این تیم در 

دفاع از عزت و اقتدار کشورمان بود.
بازیکنان ایران امروز تنها به میدان والیبال نرفته بودند، 
بلکــه به میدان دفاع از عزت ملی پا گذاشــتند. حرکتی که 
نشــان داد قهرمان ایرانی، حتی در لباس ورزشی، یک سرباز 

به  تمام معناست. 

لیگ ملت های والیبال 2025

سلام نظامی ملی پوشان هنگام پخش سرود ملی
والیبالیست ها »غیرت ایرانی« را به نمایش گذاشتند

برگزاری مسابقات داخلی طبق هماهنگی فدراسیون ها با ورزش و جوانان به حالت تعلیق درآمد.
به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران و طبق هماهنگی فدراسیون ها با وزارت ورزش و جوانان برگزاری مسابقات 
ورزشــی داخلی تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآمد.فدراسیون دوچرخه سواری در اطلاعیه ای اعلام کرد: »کلیه مسابقات به 
علت شــرایط موجود و تا اطلاعیه بعدی لغو می گردد.در صورت ایجاد شــرایط عادی و با هماهنگی قبلی برای ادامه مسابقات 
اطلاع رســانی انجام خواهد گرفت.«فدراسیون تنیس روی میز نیز در اطلاعیه خود بیان کرد:» به اطلاع میرساند با هماهنگی 
به وجود آمده با وزارت ورزش و جوانان، تمامی مسابقات به حالت تعلیق در آمده و تاریخ جدید آن متعاقبأ از سوی فدراسیون 
تنیس روی میز اعلام می گردد.« فدراسیون دوومیدانی هم قرار بود دیروز مسابقات دو برگزار کند اما اعلام کرد برگزاری این 

مسابقات لغو شده است. هیئت فوتبال تهران هم از لغو مسابقات فوتبال در این استان خبر داد.

تعلیق برخی از مسابقات ورزشی داخلی

ورزشکاران ایرانی در صفحات اجتماعی خود تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران را محکوم کردند.
به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، ورزشکاران رشته های مختلف این اقدام را محکوم کردند. بسیاری 
از ورزشکاران، مربیان، پیشکسوتان، داوران و اعضای خانواده بزرگ ورزش با انتشار تصاویری از پرچم ایران در صفحات 

اجتماعی شان به مردم ایران تسلیت گفته و این اقدام را محکوم کردند. 
همچنین وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک نیز با صدور اطلاعیه هایی تجاوز به تمامیت ارضی کشور را 
محکوم کردند. در بخشی از این بیانیه ها آمده بود: قهرمانان، پیشکسوتان، مدیران ورزشی ایران که در دوران هشت سال 
دفاع مقدس با تقدیم بیش از ۵۰۰۰ شهید گلگون کفن، حماسه ای جاودانه در دفاع از کیان اسلام و ایران آفرید، امروز 
نیز با همان روحیه ایستادگی و فداکاری، پشت سر ملت بزرگ ایران و فرماندهی حکیمانه مقام معظم رهبری)مدظله 

العالی( صف آرایی کرده است.ما به جهانیان اعلام می داریم:
۱. ورزش ایران با پیشینه درخشان شهدایش، همواره در خط مقدم دفاع از حریم ایران و ارزش های انقلاب اسلامی 

بوده و خواهد بود.
۲. همان گونه که در دفاع مقدس از خاک و ناموس ملت ایران دفاع کردیم، امروز نیز آماده هرگونه فداکاری هستیم.

3. از پاسخ قاطع و حساب شده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حمایت بی قید و شرط داریم.
ورزشــکاران غیور ایران زمین با تأســی به شــهدای بزرگوار ورزش، به ویژه ۵۰۰۰ شهید والامقامی که در دفاع از 
میهن جانفشــانی کردند، اعلام می دارند در هر زمان که نظام اســلامی نیاز داشته باشد، همانند گذشته در کنار ملت 

خواهند ایستاد.

جامعه ورزش 
تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران را محکوم کرد

صفحه ۹
یکشنبه ۲۵  خرداد ۱۴۰۴
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۸۱

 آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید محله پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۶۸۴۵۱ فرعی بنام 
آقای ســید حسین ساداتی تالارپشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه بزمین که در آن 
احداث بنا شده است که سه دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت ۱۰۱/۷۱ متر مربع 
خریداری بدون واســطه از آقای/ خانم عباس بابکی مالک رســمی. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱3 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰3/۱۰                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰3/۲۵

شناسه آگهی:۱9۴۰۷۸۰
مرتضی قاسم پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئين نامه قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هراز پی

۷- اصلی )قریه کلیکان علیا (
۲۰۶ فرعی آقای ایمان ســلطانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری ۲۴۰ 
متر مربع مســکونی و الباقی زراعی به مساحت ۴۰۲/۵۰ متر مربع. خریداری شده 
بلاواســطه از سامره گرایلی درونکلا و مع الواسطه از سعید احمدی و عبداله اسدی 

وسطی و محسن صالحی ایمنی و سید حسن حسینی ایمنی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/3/۲۵             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۰۸

شناسه آگهی: ۱9۴۷۲9۱
حسن صالحی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۱۸- اصلی )قریه پیشگون (
۴۰ فرعی خانم زهرا حصاربانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 
3۴۱/۱ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از جمال اسماعیل نژاد و مع الواسطه از 

محمد اسماعیل نژاد و ابراهیم اسماعیل نژاد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰3/۲۵         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

شناسه آگهی: ۱9۴۶9۵۲
حسن صالحی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۱۰۴۷۷ مورخه۱۴۰3/۱۰/۱۰ و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۴۶۰3۰3۰۱۱۰۰۲3۵3 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین باشتنی به شماره شناسنامه ۱۲9۶ شماره ملی ۰۷9۲۰۷۵۲۱۸ 
 صادره ســبزوار فرزند میرزا علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۶3 / ۱۴۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک۱3۲۲ فرعی از ۴۷۸ اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی سید حسن جلینی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/3/۲۵                                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/9

م الف: ۱۱۱۵
علی آب باریکی- رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزایده اجاره واحدهای تجاری و آموزشی مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان اسلامشهر به شماره مزایده ۵۰۰۴۰۹۰۹7۰۰۰۰۰۰۲

این مدیریت در نظر دارد تعدادی واحد تجاری و آموزشی )پیش دبستانی،مدارس آموزش از راه دور و خدمات 
 )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  سامانه  از  بهره گیری  با  و  آنلاین  صورت  به  را  خود   آموزشی( 

به صورت سه ساله و هشت ماهه واگذار نماید .
زمان بارگذاری مزایده: 1- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه ستاد: تاریخ ۱۴۰۴/۰3/۲۵ساعت ۸ صبح  
ارائه  مهلت   -3 ظهر  ۱۴بعداز  ساعت  تا   ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ تاریخ  سامانه:  از  اسناد  دریافت  مهلت  آخرین   -2
پیشنهاد در سامانه: از ساعت ۸صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰3/۲۵ تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ 4- زمان بازگشایی 
سامانه: ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸  5- زمان اعلان نتایج مزایده: ساعت ۱۰صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱9
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
2- آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان ۱۴۷کدپستی: ۷۱3۴۶-۸۶۴۷9، 

تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات: 07132317869
3 - موضوع مناقصه:

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ ۱۴۰۴/۰3/۲۵لغایت ساعت ۱9مورخ ۱۴۰۴/۰3/3۱ ، به مدت ۵ روزکاری
5-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷ –۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

 6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی
 https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.

7-زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی

 9-زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران 
به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شــود و در جلســه ای که تاریخ آن در همین جلســه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شــرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 

پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند ۷( به دبیرخانه این شرکت 
به آدرس فوق الذکر )بند ۲( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به 
آدرس www.setadiran.ir( و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

شناسه آگهی: ۱9۴۷۸۵۷      شناسه نوبت چاپ: ۲۴۷۶3۰۱                                                                                                                 شرکت توزیع برق استان فارس  

مبلغ ضمانت نامهشماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه
)ریال(

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان داراب) بخش مرکزی، فورگ، رستاق، جنت شهر و فسارود(

2004007000000034140419168.969.653.648

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
2004007000000033140419174.395.535.431شهرستان مهر ) بخش گله دار و اسیر(

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان خرم بید ) قادر آباد و صفاشهر(

2004007000000035140419184.180.360.436

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان) ناحیه بیرم(

2004007000000038140419192.998.630.148

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان ) ناحیه عمادشهر(

2004007000000037140419203.114.771.763

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان ) ناحیه بنارویه(

2004007000000036140419213.074.479.051

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان قیر و کارزین ) بخش مرکزی و افزر(

2004007000000039140419225.805.359.175

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کيفی فشرده 
)نوبت اول(

شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس )سهامی خاص(

دادنامه
پرونده کلاســه 140328920002388976 شعبه ششم دادگاه صلح شهرستان همدان تصمیم 

نهایی شماره 140428390000985744
خواهان: خانم فرشته فراهانی فرزند ابوالقاسم به نشانی استان همدان- شهرستان همدان- همدان- 
 خیابان شهید فهمیده پشت بیمارستان بوعلی- 18متری )روان بخش( پیروزی پلاک 27 طبقه 3

خوانده: آقای معترضین احتمالی به نشانی مجهول المکان
خواسته: گواهی حصر وراثت

گواهی حصر وراثت
خانم فرشــته فراهانی با کدملی 3871139981 به اســتناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستی به شماره 0301684 تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان نوشــافرین خلج با کدملی 3874941817 در تاریخ 1400/01/24 درگذشته و ورثه 

وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
1- طیبه فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871464015 نسبت با متوفی فرزند

2- فاطمه فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871814970 نسبت با متوفی فرزند
3- طاهره مخلص آبادی فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871814989 نسبت با متوفی فرزند

4- محمدرضا فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871529974 نسبت با متوفی فرزند
5- علی فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3874808841 نسبت با متوفی فرزند

6- زهرا مخلص آبادی فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3874815935 نسبت با متوفی فرزند
7- علی رضا فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 6479518608 نسبت با متوفی فرزند

8- حسین حسین فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871543888 نسبت با متوفی فرزند
9- فرشته فراهانی فرزند ابوالقاسم با کدملی 3871139981 نسبت با متوفی فرزند

پس از تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض 
یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گواهی متصدی مربوطه در وقت فوق العاده شعبه 6 دادگاه 
صلح شهرستان همدان به تصدی امضاءکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی 
می نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یادشده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی 
آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که بر ترکه تعلق به صورت زیر تقسیم می گردد.

1- طیبه فراهانی )دختر(: 1/13 )یک سیزدهم( از کل ماترک
2- فاطمه فراهانی )دختر(: 1/13 )یک سیزدهم( از کل ماترک

3- طاهره مخلص آبادی فراهانی )دختر(: 1/13 )یک سیزدهم( از کل ماترک
4- محمدرضا فراهانی )پسر(: 2/13 )دوسیزدهم( از کل ماترک

5- علی فراهانی )پسر(: 2/13 )دو سیزدهم( از کل ماترک
6- زهرا مخلص آبادی فراهانی )دختر(: 1/13 )یک سیزدهم( از کل ماترک

7- علی رضا فراهانی )پسر(: 2/13 )دو سیزدهم( از کل ماترک
8- حسین حسین )پسر(: 2/13 )دو سیزدهم( از کل ماترک

9- فرشته فراهانی )دختر(: 1/13 )یک سیزدهم( از کل ماترک
اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است.

قاضی شعبه ششم دادگاه صلح شهرستان همدان- ناصر قلی نی

آگهی مزایده اتومبيل )اسناد ذمه ای(
به موجب پرونده اجرائی شــماره 140304018067002938 کلاسه بایگانی 140303129 این 
اداره متعهد: آقای عبدالمحمد اســمعیلی رودآبادی )نام پد: اسمعیل( به استناد سند ازدواج شماره 
2315-1387/03/20 تعداد یکصد و ده ســکه طلای تمام بهار آزادی طرح جدید به خانم کبری 
قیصری و به انضمام 5 درصد مبلغ مزبور به عنوان نیم عشر دولتی بدهکار می باشد که در همین 
راستا برابر مقررات خودروی ام وی ام پلاک انتظامی 253 ط 61 ایران 46 تحت مالکیت زوج/مدیون 
طی نامه شماره 140398618067005152-1403/12/22 اداره اجرای اسناد رسمی رشت توقیف 
گردید و با رعایت مقررات به حســب درخواست بستانکار ششدانگ خودروی مزبور برابر گزارش 
مورخ 1404/1/25 کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 3/300/000/000 ریال )سه میلیارد و 
ســیصد میلیون( ارزیابی و وفق مقررات قطعیت یافته که به علت عدم پرداخت بدهی از ســوی 
مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی متعلقه با مشخصات ذیل به فروش خواهد رسید.

مشخصات و توصیف اجمالی: 
طبق گزارش کارشــناس رسمی دادگســتری: خودروی مذکور مدل 1391 به رنگ سفید بوده و 
دارای رنگ شــدگی در بدنه و خط و خش و لیســه گیری می باشد لکه گیری در تمام نقاط خودرو 
به صورت ناقص صورت پذیرفته است سامانه پیشرانه نیاز و وضعیت انتقال نیرو به سرویس دارد 
وضعیت فرمان و سیستم تعلیق )جلوبندی( سالم و وضعیت لاستیک 50 درصد بوده و کابین خودرو 
مناسب و در حد مدل ساخت بوده دارای روکش صندلی و سیستم ضبط و پخش می باشد اتومبیل 

مورد مزایده در پارکینگ ماه گیل)واقع در رشت جاده تهران جنب آرامستان( متوقف می باشد. 
مزایده خودرو موصوف از مبلغ 3/300/000/000 ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون( ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شــد. مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 

روز دوشنبه مورخ 1404/4/9 در پارکینگ ماه گیل )واقع در رشت جاده تهران جنب آرامستان(
انجام می پذیرد متقاضیان می توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده 
حضور به هم رســانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابــت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می گردد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و همان 
مکان مقرر برگزار خواهد شد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می گردد شرکت در 
مزایده برای تمامی شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلااســتثناء وفق ماده 136 
آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت 
بر اجرای اسناد رسمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره 

4052013207536071 و شناسه 936108552111750010014007238592 و شماره شبا 
IR970100004052013207536071 ثبت رشــت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات 

فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
تاریخ انتشار: 1404/3/25

رئيس اداره اجرای اسناد رسمی - فروزان انصاری

لغو اعزام تیم های ملی شمشیربازی و اسکواش به مسابقات قهرمانی آسیا
اعزام تیم ملی شمشیربازی ایران به رقابت های قهرمانی آسیا منتفی شد.

 در پی تعرض اخیر رژیم صهیونیســتی به خاک ایران و لغو پروازهای خارجی، اعزام تیم ملی شمشــیربازی به مسابقات 
قهرمانی آســیا لغو شــد. قرار بود ۱۵ شمشیرباز در سه اسلحه سابر، اپه و فلوره، در دو بخش مردان و زنان، راهی این رقابت ها 
شوند. با وجود تدارکات گسترده، اردوهای آماده سازی طولانی مدت و برنامه ریزی کامل فدراسیون برای حضور قدرتمند در این 
رویداد، کاروان شمشیربازی ایران در نهایت از حضور در رقابت های آسیایی بازماند. همچنین اعزام اسکواش بازان به مسابقات 
قهرمانی آسیا به میزبانی مالزی لغو شد. مسابقات اسکواش قهرمانی آسیا از ۲۷ خرداد به مدت ۵ روز در مالزی برگزار می شود. 
قرار بود تیم ملی اسکواش ایران با حضور فرشته اقتداری، فاطمه فلاحتی، سپهر اعتمادپور و پویا شفیعی فرد در این رقابت ها 

شرکت کند، اما به دلیل حملات اخیر اسرائیل به ایران و لغو پروازها، اعزام ملی پوشان کشورمان به این مسابقات منتفی شد.

اســلام جاهدی مدال های طلایش در مســابقات پاراکانوی 
قهرمانی آسیا را به شهدای حملات تروریستی رژیم صهیونیستی 

اهدا کرد.
اسلام جاهدی، عضو تیم ملی پاراکانو، پس از کسب دو مدال طلا در 
مســابقات قهرمانی آسیا در تایلند، آنها را به شهدای حملات تروریستی 
رژیم صهیونیســتی تقدیم کرد و گفت: این دو مدال را قرار بود به حادثه 
بندرعباس و قایقران بندرعباسی تقدیم کنم اما از حادثه ای که در میهن 
عزیزم ایران رخ داد و از حمله تروریستی که رژیم صهیونیستی به ایران 
انجام داد و در پی آن تعداد زیادی از هموطنانم را از دست دادم و داغدار 

شدند، واقعا ناراحت و اندوهگینم. 
او افزود: به نیابت از مردم ایران این قول را می دهم که این حادثه جواب 
 کوبنده ای خواهد داشــت و ما مردم ایران هرگز بیکار نخواهیم نشست. 

جاهدی در پایان خاطرنشان کرد: خط قرمزم مادرم و ایرانم است.

 کدام ورزشکاران 
در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند؟ 

یادی از شهید مدافع حرم غلامعلی تولی
آرزوی زهرایی

شــهید مدافع حرم غلامعلی تولی، یکی 
از اولین شــهدای مدافع حرم بود که برای 
نبرد با تکفیری ها به سوریه رفت و این راه را 
برای دیگر عاشقان جهاد و شهادت باز نمود. 
وی نخستین شــهید مدافع حرم در استان 
گلســتان محسوب می شود. تولی عضو تیپ 
۶۰ زرهی عمار یاسر گنبد بود که برای دفاع 
از حرم حضرت زینب)س( به سوریه رفت و 

در نبرد با تکفیری ها در ۲۵ خرداد ۱39۲ در سوریه به شهادت رسید. 
این شــهید بزرگوار در شرایطی به سوریه رفت و به شهادت رسید که 
آن روزها امکان رسانه ای شدن این مباحث ممکن نبود، به همین دلیل 
هم بسیار مظلوم واقع شده است. سرهنگ پاسدار علی کوهی فرمانده 
تیپ ۶۰ زرهی عمار یاسر گنبد کاووس با بیان خاطره ای از این شهید 
بزرگوار گفت: شهید تولی قبل از اعزام به این ماموریت نزد بنده آمد و 
گفت: خواسته ای از شما دارم فکر کردم شاید مشکل مالی دارد. گفت 
قول می دهی انجام بدهی گفتم شــما خواسته ات را بگو ان شاءالله که 
بتوانم بر آورده کنم بعد گفت: دعا کنید برایم تا شهید شوم! همچنین 
فرزند شــهید تولی در مصاحبه ای گفته بود: آرزوی شهید این بود که 
مثل حضرت فاطمه زهرا)س( پیکرش باز برنگردد. شهید تولی به این 
آرزویش رسید و پیکرش هیچ گاه پیدا نشد و نامش در میان شهیدان 

مدافع حرم بی مزار و جاویدالاثر ثبت شده است.

حدیث دشت عشق


